Krippe (1-3 Jährige) Für ein Kind aus einem Haushalt mit						
	2023/2024	2023/2024	2023/2024	2023/2024		
bis 30 h	446 €	331 €	225 €	89 €		
bis 35 h	521 €	387 €	263 €	104€		
bis 40 h	595 €	442 €	300 €	119€		
bis 45 h	669 €	497 €	338 €	134 €		
bis 50 h	744 €	552 €	375€	149 €		
bis 12 h*	197 €	146 €	99 €	40 €		
bis 18 h	295 €	219€	149 €	59 €		
bis 24 h	393 €	292 €	198 €	79€		

Krippe (0-1 Jährige)						
Für ein Kind aus einem Haushalt mit						
	einem Kind unter 18 J.	zwei Kindern unter 18 J.	drei Kindern unter 18 J.	vier Kindern unter 18 J.		
	2023/2024	2023/2024	2023/2024	2023/2024		
bis 30 h	558 €	414 €	280 €	111 €		
bis 35 h	651 €	483 €	327 €	130 €		
bis 40 h	744 €	552 €	374 €	148 €		
bis 45 h	837 €	621 €	420 €	167 €		
bis 50 h	930 €	690 €	467 €	185€		
bis 12 h*	246 €	183 €	124 €	49 €		
bis 18 h	369 €	274€	185 €	74€		
bis 24 h	492 €	365€	247 €	98 €		

^{*} nur Kindergarten Salzstetten

Das Kindergartenentgelt wird monatlich fällig und wird für 11 Monate erhoben. Der Monat August ist kostenfrei.

Die Kosten für das Mittagessen und das Frühstück fallen zusätzlich an. Teilen Sie uns bitte umgehend mit, wenn sich das Entgelt durch weitere Geschwister ändern sollte.